
UCHWAŁA NR 113/2019
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019 r., poz. 511 t.j. ze zm.1)) i art. 211, 212, i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r., poz. 869 t.j. ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019, zmienionej uchwałą nr:

- 22/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 lutego 2019 r.,

- III/44/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r.,

- 45/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.,

- 48/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 maja 2019 r.,

- V/84/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- 70/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 lipca 2019 r.,

- 76/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 lipca 2019 r.,

- 81/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r.,

- VI/97/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 września 2019 r.,

- 95/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 września 2019 r.,

- VII/119/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 października 2019 r.,

- 100/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 października 2019 r.,

- VIII/131/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 listopada 2019 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 67.427.723,09 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 59.276.514,58 zł,

2) majątkowe w wysokości 8.151.208,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 72.495.004,09 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 58.329.343,94 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 35.686.316,79 zł,

2) majątkowe w wysokości 14.165.660,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2019.1815, 1571.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.2245, Dz.U.2019.1649, 1622.

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały

7) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wicestarosta Aleksandrowski

Adam Potaczek

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 288 067,28 1 698,11 289 765,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 067,28 1 698,11 289 765,39

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

132 721,28 1 698,11 134 419,39

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 132 721,28 1 698,11 134 419,39
710 Działalność usługowa 1 032 966,00 7 119,00 1 040 085,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 643 816,00 7 119,00 650 935,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

143 816,00 7 119,00 150 935,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 143 816,00 7 119,00 150 935,00
752 Obrona narodowa 77 248,00 2 167,00 79 415,00

75295 Pozostała działalność 73 248,00 2 167,00 75 415,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

73 248,00 2 167,00 75 415,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 73 248,00 2 167,00 75 415,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 920 355,00 99 440,00 7 019 795,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 920 355,00 99 440,00 7 019 795,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00
851 Ochrona zdrowia 1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 113/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r .

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00
852 Pomoc społeczna 6 958 162,00 4 432,00 6 962 594,00

85203 Ośrodki wsparcia 492 454,00 4 432,00 496 886,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

492 454,00 4 432,00 496 886,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 492 454,00 4 432,00 496 886,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 550,00 3 600,00 9 150,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 400,00 3 600,00 9 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

5 400,00 3 600,00 9 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 5 400,00 3 600,00 9 000,00
855 Rodzina 2 116 109,00 14 573,00 2 130 682,00

85504 Wspieranie rodziny 35 960,00 1 220,00 37 180,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

35 960,00 1 220,00 37 180,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 35 960,00 1 220,00 37 180,00
85508 Rodziny zastępcze 1 125 103,00 2 981,00 1 128 084,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

560 764,00 2 981,00 563 745,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 560 764,00 2 981,00 563 745,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 502 471,00 22 592,00 525 063,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

42 114,00 22 592,00 64 706,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 42 114,00 22 592,00 64 706,00
85595 Pozostała działalność 452 575,00 -12 220,00 440 355,00

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

418 140,00 -11 291,00 406 849,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 418 140,00 -11 291,00 406 849,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

34 435,00 -929,00 33 506,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 34 435,00 -929,00 33 506,00

67 305 793,98 121 929,11 67 427 723,09Razem:

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 196 902,28 1 698,11 198 600,39 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 902,28 1 698,11 198 600,39 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 339,00 1 418,28 105 757,28 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 104 339,00 1 418,28 105 757,28 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 114,00 245,08 19 359,08 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 19 114,00 245,08 19 359,08 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 609,28 34,75 1 644,03 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 609,28 34,75 1 644,03 
710 Działalność usługowa 1 069 725,00 7 119,00 1 076 844,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 680 575,00 7 119,00 687 694,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 796,00 5 945,00 382 741,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 376 796,00 5 945,00 382 741,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 709,00 1 028,00 61 737,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 60 709,00 1 028,00 61 737,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

6 823,00 146,00 6 969,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 823,00 146,00 6 969,00 
752 Obrona narodowa 77 248,00 2 167,00 79 415,00 

75295 Pozostała działalność 73 248,00 2 167,00 75 415,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 248,00 2 167,00 75 415,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 73 248,00 2 167,00 75 415,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 939 955,00 99 440,00 7 039 395,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00 
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 188 918,00 8 834,00 197 752,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 188 918,00 8 834,00 197 752,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 113/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r .

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 113 690,00 47 361,00 161 051,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 113 690,00 47 361,00 161 051,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 344,00 4 813,00 182 157,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 177 344,00 4 813,00 182 157,00 

4260 Zakup energii 49 767,00 5 000,00 54 767,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 49 767,00 5 000,00 54 767,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 22 926,00 30 626,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 7 700,00 22 926,00 30 626,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 5 030,00 20 030,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 5 030,00 20 030,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 566,00 5 136,00 63 702,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 58 566,00 5 136,00 63 702,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 557,00 340,00 2 897,00 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 557,00 340,00 2 897,00 

801 Oświata i wychowanie 21 013 666,80 0,00 21 013 666,80 
80115 Technika 6 205 377,00 3 310,00 6 208 687,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 473,00 14 858,00 45 331,00 
Zespół Szkół Nr 2 5 000,00 14 858,00 19 858,00 

4260 Zakup energii 108 500,00 -10 146,00 98 354,00 
Zespół Szkół Nr 1 CKP 98 500,00 -600,00 97 900,00 
Zespół Szkół Nr 2 10 000,00 -9 546,00 454,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 200,00 7 800,00 
Zespół Szkół Nr 2 4 000,00 -2 200,00 1 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 039,00 198,00 195 237,00 
Zespół Szkół Nr 2 56 421,00 198,00 56 619,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 600,00 3 400,00 
Zespół Szkół Nr 1 CKP 2 800,00 600,00 3 400,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 572 918,00 2 659,00 575 577,00 
4260 Zakup energii 9 900,00 -7 141,00 2 759,00 

Zespół Szkół Nr 2 9 900,00 -7 141,00 2 759,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 532,00 9 800,00 22 332,00 

Zespół Szkół Nr 2 12 532,00 9 800,00 22 332,00 
80120 Licea ogólnokształcące 4 541 682,00 -13 668,00 4 528 014,00 

4260 Zakup energii 109 496,00 -11 568,00 97 928,00 
Zespół Szkół Nr 2 13 000,00 -11 568,00 1 432,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 400,00 -2 100,00 8 300,00 
Zespół Szkół Nr 2 2 500,00 -2 100,00 400,00 

80130 Szkoły zawodowe 2 713 628,08 -10 640,00 2 702 988,08 

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 10 631,00 -3 000,00 7 631,00 
Zespół Szkół Nr 2 10 631,00 -3 000,00 7 631,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 -1 337,00 3 863,00 
Zespół Szkół Nr 2 5 200,00 -1 337,00 3 863,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -3 400,00 1 100,00 
Zespół Szkół Nr 2 4 500,00 -3 400,00 1 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 903,00 3 597,00 
Zespół Szkół Nr 2 5 500,00 -1 903,00 3 597,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 -1 000,00 3 600,00 
Zespół Szkół Nr 2 4 600,00 -1 000,00 3 600,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 352 653,00 11 903,00 1 364 556,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 11 903,00 13 903,00 

Zespół Szkół Nr 2 2 000,00 11 903,00 13 903,00 

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, 

525 005,00 4 800,00 529 805,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 19 900,00 4 800,00 24 700,00 
Zespół Szkół Nr 2 15 400,00 4 800,00 20 200,00 

80195 Pozostała działalność 490 910,06 1 636,00 492 546,06 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 389,00 1 636,00 122 025,00 

Zespół Szkół Nr 2 37 550,00 1 636,00 39 186,00 
851 Ochrona zdrowia 3 208 871,00 -11 100,00 3 197 771,00 

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00 

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

14 453,00 168,00 14 621,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 14 453,00 168,00 14 621,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 528 418,00 -11 268,00 1 517 150,00 

Placówka Socjalizacyjna 5 848,00 -1 105,00 4 743,00 
Powiatowy Urząd Pracy 1 522 570,00 -10 163,00 1 512 407,00 

852 Pomoc społeczna 8 205 356,00 4 432,00 8 209 788,00 
85203 Ośrodki wsparcia 492 454,00 4 432,00 496 886,00 

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

492 454,00 4 432,00 496 886,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 492 454,00 4 432,00 496 886,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 993 005,00 3 600,00 996 605,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 400,00 3 600,00 9 000,00 

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 3



3240 Stypendia dla uczniów 5 400,00 3 600,00 9 000,00 
LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 800,00 1 200,00 3 000,00 
Zespół Szkół Nr 1 CKP 3 600,00 2 400,00 6 000,00 

855 Rodzina 5 122 714,00 14 573,00 5 137 287,00 
85504 Wspieranie rodziny 35 960,00 1 220,00 37 180,00 

3110 Świadczenia społeczne 34 800,00 1 230,00 36 030,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 28 500,00 1 230,00 29 730,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 -10,00 990,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 000,00 -10,00 990,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 730 695,00 2 981,00 2 733 676,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 985 298,00 2 951,00 1 988 249,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 985 298,00 2 951,00 1 988 249,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 910,00 30,00 106 940,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 106 910,00 30,00 106 940,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 865 912,00 22 592,00 1 888 504,00 

3110 Świadczenia społeczne 139 982,00 22 267,00 162 249,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 114 982,00 22 267,00 137 249,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 904,00 325,00 900 229,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 322,00 325,00 647,00 

85595 Pozostała działalność 490 147,00 -12 220,00 477 927,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 746,00 2 933,00 92 679,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 89 746,00 2 933,00 92 679,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 391,00 241,00 7 632,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 7 391,00 241,00 7 632,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 453,00 681,00 17 134,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 16 453,00 681,00 17 134,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355,00 56,00 1 411,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 355,00 56,00 1 411,00 

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 228,00 692,00 2 920,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 228,00 692,00 2 920,00 

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

184,00 57,00 241,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 184,00 57,00 241,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 223,00 6 744,00 31 967,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 25 223,00 6 744,00 31 967,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 077,00 556,00 2 633,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 077,00 556,00 2 633,00 

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 4



4277 Zakup usług remontowych 89 139,00 3 291,00 92 430,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 89 139,00 3 291,00 92 430,00 

4279 Zakup usług remontowych 7 341,00 271,00 7 612,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 7 341,00 271,00 7 612,00 

4307 Zakup usług pozostałych 174 061,00 -25 761,00 148 300,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 174 061,00 -25 761,00 148 300,00 

4309 Zakup usług pozostałych 14 334,00 -2 121,00 12 213,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 14 334,00 -2 121,00 12 213,00 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 273,00 129,00 2 402,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 273,00 129,00 2 402,00 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187,00 11,00 198,00 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 187,00 11,00 198,00 

72 373 074,98 121 929,11 72 495 004,09 Razem:

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 132 721,28 1 698,11 134 419,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 721,28 1 698,11 134 419,39

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

119 121,28 1 698,11 120 819,39

710 Działalność usługowa 508 166,00 7 119,00 515 285,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 143 816,00 7 119,00 150 935,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

111 816,00 7 119,00 118 935,00

752 Obrona narodowa 77 248,00 2 167,00 79 415,00
75295 Pozostała działalność 73 248,00 2 167,00 75 415,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

73 248,00 2 167,00 75 415,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00

851 Ochrona zdrowia 1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

1) Dochody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 113/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2019 r .

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

852 Pomoc społeczna 503 452,00 4 432,00 507 884,00
85203 Ośrodki wsparcia 492 454,00 4 432,00 496 886,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

492 454,00 4 432,00 496 886,00

855 Rodzina 638 838,00 26 793,00 665 631,00
85504 Wspieranie rodziny 35 960,00 1 220,00 37 180,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

35 960,00 1 220,00 37 180,00

85508 Rodziny zastępcze 560 764,00 2 981,00 563 745,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

560 764,00 2 981,00 563 745,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 42 114,00 22 592,00 64 706,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

42 114,00 22 592,00 64 706,00

10 812 262,44 130 549,11 10 942 811,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 132 721,28 1 698,11 134 419,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 721,28 1 698,11 134 419,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 047,00 1 418,28 101 465,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 468,00 245,08 17 713,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 606,28 34,75 1 641,03

710 Działalność usługowa 508 166,00 7 119,00 515 285,00

Razem:

2) Wydatki

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 143 816,00 7 119,00 150 935,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 337,00 5 945,00 99 282,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 192,00 1 028,00 17 220,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 287,00 146,00 2 433,00

752 Obrona narodowa 77 248,00 2 167,00 79 415,00
75295 Pozostała działalność 73 248,00 2 167,00 75 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 248,00 2 167,00 75 415,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 919 955,00 99 440,00 7 019 395,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

188 918,00 8 834,00 197 752,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 

113 690,00 47 361,00 161 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 344,00 4 813,00 182 157,00
4260 Zakup energii 49 767,00 5 000,00 54 767,00
4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 22 926,00 30 626,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 5 030,00 20 030,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 566,00 5 136,00 63 702,00
4430 Różne opłaty i składki 2 557,00 340,00 2 897,00

851 Ochrona zdrowia 1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 542 871,00 -11 100,00 1 531 771,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

14 453,00 168,00 14 621,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 848,00 -1 105,00 4 743,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 522 570,00 -10 163,00 1 512 407,00

852 Pomoc społeczna 503 452,00 4 432,00 507 884,00
85203 Ośrodki wsparcia 492 454,00 4 432,00 496 886,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

492 454,00 4 432,00 496 886,00

855 Rodzina 638 838,00 26 793,00 665 631,00
85504 Wspieranie rodziny 35 960,00 1 220,00 37 180,00

3110 Świadczenia społeczne 28 500,00 1 230,00 29 730,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 -10,00 990,00

85508 Rodziny zastępcze 560 764,00 2 981,00 563 745,00
3110 Świadczenia społeczne 555 212,00 2 951,00 558 163,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 552,00 30,00 5 582,00

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 3



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 42 114,00 22 592,00 64 706,00
3110 Świadczenia społeczne 41 792,00 22 267,00 64 059,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322,00 325,00 647,00

10 812 262,44 130 549,11 10 942 811,55Razem:

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące
na 2019 r.

Wydatki
majątkowe na

2019 r.

600 Transport i łączność 6 195 455,63 6 195 455,63 0,00 6 195 455,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 195 455,63 6 195 455,63 0,00 6 195 455,53

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

5 200 684,63 5 200 684,63 0,00 5 200 684,53

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś - Nieszawa o dł. 5,239 km od km 2+072
do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544 - etap I

5 200 684,63 5 200 684,63 5 200 684,53

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

508 540,00 508 540,00 0,00 508 540,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo wraz z przepustami- etap I -
Dotacja z Gminy Waganiec

229 540,00 229 540,00 229 540,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2528 C Żyrosławice – Przybranowo wraz z przebudową
mostu, dł. 2,80 km od km 5+950 do km 8+750 etap III - Dotacja z Gminy Aleksandrów
Kujawski

279 000,00 279 000,00 279 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

486 231,00 486 231,00 0,00 486 231,00

Przebudowa Drogi Powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami –
zadanie I - Powyższe środki stanowią dofinansowanie otrzymane w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych 

486 231,00 486 231,00 486 231,00

Klasyfikacja Treść
Dotacje ogółem

na 2019 r.
Wydatki ogółem

na 2019 r.

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 113/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r .

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00

Dotacje z gmin na działalności Powiatowej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej 24 800,00 24 800,00 24 800,00
720 Informatyka 1 136 974,88 1 136 974,88 0,00 1 136 974,88

72095 Pozostała działalność 1 136 974,88 1 136 974,88 0,00 1 136 974,88

6637
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 136 974,88 1 136 974,88 0,00 1 136 974,88

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 1 136 974,88 1 136 974,88 1 136 974,88
801 Oświata i wychowanie 601 657,53 601 657,53 601 657,53 0,00

80130 Szkoły zawodowe 580 465,53 580 465,53 580 465,53 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

580 465,53 580 465,53 580 465,53 0,00

Szkoła zawodowa szansą na przyszłość 241 315,53 241 315,53 241 315,53
Szkoła zawodowa szansą na przyszłość II 339 150,00 339 150,00 339 150,00

80195 Pozostała działalność 21 192,00 21 192,00 21 192,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 984,51 18 984,51 18 984,51 0,00

Dobry zawód to przyszłość 18 984,51 18 984,51 18 984,51

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 207,49 2 207,49 2 207,49 0,00

Dobry zawód to przyszłość 2 207,49 2 207,49 2 207,49
852 Pomoc społeczna 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

85218 Domy pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie monitoringu w Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 100 000,00 100 000,00 100 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2



2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 931,00 5 931,00 5 931,00 0,00

Środki z innych j.s.t. na WTZj. Środki z Gminy Miejskiej w Toruniu 5 931,00 5 931,00 5 931,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 954,00 3 954,00 3 954,00 0,00

Środki z innych j.s.t. na WTZ z Powiatu Toruńskiego i Włocławskiego 3 954,00 3 954,00 3 954,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

85416 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Dotacja otrzymana z Województwa Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę stypendiów dla
uczniów

9 000,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 895 491,00 895 491,00 895 491,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 264 464,00 264 464,00 264 464,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

178 676,00 178 676,00 178 676,00 0,00

Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 178 676,00 178 676,00 178 676,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85 788,00 85 788,00 85 788,00 0,00

Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 85 788,00 85 788,00 85 788,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 190 672,00 190 672,00 190 672,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

36 634,00 36 634,00 36 634,00 0,00

Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w placówce socjalizacyjnej 36 634,00 36 634,00 36 634,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

154 038,00 154 038,00 154 038,00 0,00

Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w placówce socjalizacyjnej 154 038,00 154 038,00 154 038,00
85595 Pozostała działalność 440 355,00 440 355,00 440 355,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

406 849,00 406 849,00 406 849,00 0,00

Rodzina w Centrum 2 406 849,00 406 849,00 406 849,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

33 506,00 33 506,00 33 506,00 0,00

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 3



Rodzina w Centrum 2 33 506,00 33 506,00 33 506,00

8 973 264,04 8 973 264,04 1 540 833,53 7 432 430,41

8 973 263,94

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 4



celowej podmiotowej przedmiotowej

600 60014 2310 Utrzymanie przeprawy promowej 100 000,00 100 000,00

801 80130 2310 Szkolenia uczniów szkół wielozawodowych 40 000,00 40 000,00

853 85311 2570 Warsztaty Terapii Zajęciowej Aleksandrów Kuj. 69 207,00 69 207,00

854 85406 2310 Poradnictwo specjalistyczne 3 000,00 3 000,00

2310 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 97 837,00 97 837,00

2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 30 030,00 30 030,00

85510 2320 Pobyt dzieci w placówce socjalizacyjnej 54 482,00 54 482,00

720 72095 2339 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 3 108,45 3 108,45

921 92116 2480 Prowadzenie bibliotek 10 000,00 10 000,00

328 457,45 79 207,00 0,00 407 664,45

celowej podmiotowej przedmiotowej

2830 Nadleśnictwo Włocławek 3 319,00

2830 Nadleśnictwo Gniewkowo 42 369,00

755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 64 020,00

020 02002

1) dla sektora finansów publicznych

Razem

2) spoza sektora finansów publicznych

Nazwa zadania
Kwota dotacji na 2019 r.

Razem
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji na 2019 r.
RazemNazwa zadania

Klasyfikacja
budżetowa

855
85508

45 688,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 113/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i
jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe i  przedmiotowe w 2019 r .

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



Zespół Edukacji WIEDZA Włocławek (Szkoła w Aleksandrowie Kuj.) 40 000,00

PRESTIGE - LO dla dorosłych w Ciechocinku 15 000,00

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej (Nieszawa) 100 000,00

2590 Towarzystwo Salezjańskie w Pile (Szkoła w Aleksandrowie Kuj.) 2 595 000,00 2 595 000,00

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej (Szkoła policealna w Nieszawie) 60 000,00

Szkoła Techniczna Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Aleksandrowie Kuj.

780 000,00

6220
Zakup dwóch urządzeń ultrasonograficznych dla potrzeb Powiatowego Szpitala
spółka z .o.o.  w Aleksandrowie Kujawskim

180 000,00 180 000,00

6220
Dofinansowanie zakup ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego
Powiatowego Szpitala spółka z .o.o.  w Aleksandrowie Kujawskim 

100 000,00 100 000,00

85156 2580 DPS dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w Grabiu 14 621,00 14 621,00

85202 2830 Domy pomocy społecznej 1 333 655,00 1 333 655,00

85203 2810 Ośrodki wsparcia 496 886,00 496 886,00

6230
Dofinansowanie zakupu samochodu dla potrzeb Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Karczemce

5 000,00 5 000,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej Karczemka 98 867,00 98 867,00

92105 2580 Jednostki wyłonione w drodze konkursu - Organizacja imprez kulturalnych 33 000,00 33 000,00

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00

926 92605 2820 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 33 000,00 33 000,00

2 268 249,00 3 736 488,00 0,00 6 004 737,00

6 412 401,45Ogółem dotacje udzielone z budżetu na 2019 r.:
Razem:

921

852

853 85311

851
85111

2540

2540

80120

80130

801

840 000,00

155 000,00

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie otrzymanej informacji z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianach w

wysokości udzielonych dotacji celowych Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu

Aleksandrowskiego na rok 2019 w następujący sposób:

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 121.929,11 zł w tym:

1) Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85203 §2110 zwiększenie o kwotę 4.432 zł z przeznaczeniem na

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosowanie do art. 51c ust. 4

ustawy z dnia 12.III.2004r. o pomocy społecznej na mocy którego kwota dotacji ustalona zgodnie z ust. 2

może być zwiększona, nie więcej jednak niż o 20% w zależności od liczby uczestników oraz zakresu,

jakości i rodzaju świadczenia usług.

2) Dz. 855 Rodzina rozdz. 85504 §2110 zwiększenie o kwotę 1.220 zł z przeznaczeniem na realizację

świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie

ustanowienia rządowego programu „Dobry Start” (M. P z 2018 poz. 514) i rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”

(Dz. U z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.).

3) Dz. 855 Rodzina rozdz. 85508 §2160 zwiększenie o kwotę 2.981zł z przeznaczeniem na realizację

ustawy o wspieraniu rodziny w systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego.

4) Dz. 855 Rodzina rozdz. rozdz. 85510 §2160 zwiększenie o kwotę 22.592zł z przeznaczeniem na

realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku w wysokości

świadczenia wychowawczego.

Zmian w pkt 1-4 dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Kujawskiego Nr WFBI.3120.3.99.2019 z dnia

14 listopada 2019r.).

5) Dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85156 §2110 zmniejszenie o kwotę 11.100zł, w związku z

niewykorzystaniem przyznanej dotacji (Decyzja Wojewody Kujawskiego Nr WFBI.3120.3.99.2019 z 14

listopada 2019r.).

6) Dz. 710 Działalność usługowa rozdz. 71012 §2110 zwiększenie o kwotę 7.119zł z przeznaczeniem na

dodatkowe wynagrodzenia pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami przez powiat w zakresie geodezji i kartografii (Decyzja Nr

WFBI.3120.3.101.2019 z dnia 14 listopada 2019r. Wojewody Kujawsko – Pomorskiego).

7) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 §2110 zwiększenie o kwotę 1.698,11zł z

przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników samorządowych realizujących zadania w zakresie

gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa w 2019r. (Decyzja Nr WFBI.3120.3.100.2019

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r.).

8) Dz. 752 Obrona narodowa rozdz. 75295 §2110 zwiększenie o kwotę 2.167zł z przeznaczeniem na

realizację przez Państwową Straż Pożarną zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 listopada 2016 r. o

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 1



ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby

Ochrony Państwa w latach 2017-2020 w zakresie sprzętu informatyki i łączności.

9) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75411 §2110 zwiększenie o kwotę

99.440zł z przeznaczeniem na:

- uposażenia i nagrody uznaniowe funkcjonariuszy - kwota 44.361zł,

- pozostałe wydatki rzeczowe – kwota 52.079zł.

Zwiększenia w pkt. 8 i 9 dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFBI.3120.3.102.2019 z 15 listopada 2019r.

10) Dz. Rodzina rozdz. 85595 ogółem zmniejszenie o kwotę 12.220zł w tym §2057 zmniejszenie o

11.291zł, §2059 zmniejszenie o kwotę 929 zł. Powyższego zmniejszenia dokonano na podstawie

aktualizacji załącznika do wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 Projekt 9 Solidarne

Społeczeństwo Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i Społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług

społecznych – projekt „Rodzina w Centrum 2”.

11) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85416 §2120 zwiększenie o kwotę 3.600 zł z

przeznaczeniem na wypłatę stypendium dla uczniów (Porozumienie zawarte z Urzędem Marszałkowskim z

dnia 26.11.2019 r.).

II. Wydatki – zwiększenie o kwotę 121.929,11 zł.

Po stronie wydatkowej dokonano zmian wynikających z otrzymanych dotacji z uwzględnieniem ich

celowego wykorzystania.

Zarząd Powiatu dokonał przesunięć w planach finansowych pomiędzy paragrafami wydatków,

uwzględniając złożone przez kierowników jednostek organizacyjnych wnioski.

Id: 6DB51A6A-BC37-4A50-85E1-1C58A0D6D567. Podpisany Strona 2




